

### KEPUTUSAN KEPALA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA Nomor: W3-Mil01/28 / Kep / II / 2023

#### **Tentang**

# PEMBENTUKAN TIM PENGELOLA WEBSITE PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

#### KEPALA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Program Kerja Pengadilan Militer III-12 Surabaya perlu dibentuk Tim Pengelola Website
  - b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan Kepala Pengadilan Militer III-12 Surabaya ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas dalam Tim pengelola Wibsite Pengadilan Militer III-12 Surabaya.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
  - 2. Undang-undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang pelayanan Publik;
- 3. Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI No. 2-144/KMA/SK/VIII/2022 tentang Standar Pelayanan Informasi Publik di Pengadilan.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENGELOLA WEBSITE PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA.

Kesatu

: Menunjuk dan mengangkat yang nama-namanya sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini disamping tugas dan tanggung jawab jabatannya seharihari untuk melaksanakan tugas jabatan sebagaimana tersebut dalam kolom 4 Lampiran Keputusan ini.

Kedua

: Melaksanakan Keputusan ini dengan seksama dan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perubahan seperlunya.

Ditetapkan di Sidoarjo

MI

Pada tanggal 7 Februari 2023

Kepala Pengedilan Militer III-12

Letnan Kolonel Chk NRP 11980 58680275

## PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

Surat Keputusan Kepala Pengadilan Militer III-12 Nomor : W3-Mil01/ 28/Kep/ II /2023 Tanggal : 7 Februari 2023 Lampiran:

NO	NAMA,PANGKAT,NRP / NIP	JABATAN DALAM DINAS	JABATAN DALAM TIM	KET
1	2	3	4	5
1.	Melanti Puspara, S.E Penata / 198405302006042002	Analis Perencanaan, Evaluasi dan Pelaporan (Plt. Kasubbag PTIP)	Penanggung Jawab	
2.	Safril Adi Husada, A,md. Pengatur / 198804262020121007	Pengelola Sistem dan Jaringan	Operator	

gadilan Militer III-12

Sugerig Arvanto, S.H. Letnan Kolone Chr NRP 11980058680275